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AJÁNLAT

Az Alfa Vienna Insurance Group Biztosító Zrt. (székhelye: 1091 Budapest, Üllői út 1.; cégjegyzékszáma: 01-10-041365; a továbbiakban: Biztosító) jelen egyoldalú 
jognyilatkozattal ajánlatot tesz biztosítási szerződés megkötésére az alábbi feltételekkel:

1. Jelen ajánlat címzettje az a magyarországi állandó lakóhellyel rendelkező, cselekvőképes természetes személy, aki az AUCHAN MAGYARORSZÁG Kft.  
(2040 Budaörs, Sport u. 2–4.; a továbbiakban: Auchan) hálózatába tartozó áruházakban (melyek listája megtekinthető a www.auchan.hu honlapon) a jelen 
ajánlat 4. pontjában meghatározott termékkategóriákba tartozó olyan új, tartós fogyasztási cikke(ke)t vásárol, melyek ÁFÁ-val növelt eladási ára a jelen ajánlat 
4. pontjában meghatározott tartományba esik.

2. Jelen ajánlat 2023. szeptember 01-től jelen ajánlat visszavonásáig vásárolt tartós fogyasztási cikkekre vonatkozik. Az ajánlatot a Biztosító az alfa.hu/auchan 
weboldalon közzétett nyilatkozatával vonhatja vissza.  

3. Az ajánlat elfogadásakor a szerződő négy biztosítási csomag közül választhat:
 • Kiterjesztett garancia
 • Kiterjesztett garancia és baleseti meghibásodás
 • Baleseti meghibásodás és Lopás/rablás
 • Baleseti meghibásodás

4. Az egyes termékkategóriákba tartozó fogyasztási cikkekre a szerződő az alábbi táblázat szerint választhat biztosítási csomagot:

Termék-
kategória

Termékek Bruttó 
(ÁFÁ-val növelt) 

eladási ár (Ft)

Auchan Garancia

– Kiterjesztett 
garancia

– Kiterjesztett 
garancia és 

baleseti 
meghibásodás

– Baleseti 
meghibásodás 

és Lopás/
rablás*

– Baleseti 
meghibásodás

Háztartási 
nagygépek

mosógép, szárítógép, mosogatógép, 
hűtőszekrény, fagyasztó, borhűtő, sörcsapoló, 
jégkészítő, tűzhely, sütő, beépíthető főzőlap, 
elszívó, mobil fűtés, pára elszívó, párásító, 
légtisztító, klíma, mobil ventilátor, kerti 
gépek, villanybojler

19.990–1.000.000  — — —

Háztartási 
kisgépek

mikrosütő, hordozható főzőlap, kenyérsütő, 
turmixgép, kukta, pároló, konyhai robotgép, 
fritőz, forrólevegős sütő, elektromos grillsütő, 
vízforraló, gofri sütő, hús grill, 
elektromos húsdaráló, porszívó, gőztisztító, 
kávégép, kenyérpirító, gőzállomás, 
gyümölcscentrifuga, vasaló, varrógép, 
borotva, hajvágó, epilátor, villanófényes 
szőrtelenítő, elektromos fogkefe, hajvasaló, 
hajsütővas, manikűr-pedikűr gép, személy 
mérleg, konyhai mérleg, medence porszívó, 
medence vízforgató

19.990–750.000  — — —

Informatikai 
eszközök

asztali számítógép, monitor, nyomtató, 
szkenner, játék konzol, multimédiás lejátszó, 
billentyűzet, egér, gamepad,
kormány

19.990–1.000.000  — — —

TV és audio TV, projektor, házimozi, hangfal-hangszórók 
(sound bar, speaker dock, boombox, stereo 
shelf system is), DVD/
Blu-Ray lejátszó/felvevő, digitális 
dekóder, Hi-Fi erősítő és vevő, autós Hi-Fi

19.990–
2.000.000

  — —

Mobiltelefon 
és tablet

mobiltelefon, okostelefon, tablet, okosóra 19.990–1.000.000 — —  

Hordozható 
eszközök

laptop, netbook, e-book olvasó, 
fényképezőgép, vaku és objektív, video 
kamera, GPS, MP3 és MP4 lejátszó, 
hordozható játékkonzol, fülhallgató (TWS), 
hordozható, hangszóró

19.990–1.000.000  —  

 * Mobiltelefon és tablet esetében zseblopás kockázatot is tartalmaz. 
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5. A Biztosító az alábbi biztosítási díjak mellett tesz ajánlatot a biztosítási szerződések megkötésére:

HÁZTARTÁSI NAGYGÉPEK, KITERJESZTETT GARANCIA

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft) 3 éves díj (Ft) 4 éves díj (Ft)

19.990–59.999 7.990 10.990 13.990 16.990

60.000–79.999 9.990 12.990 15.990 18.490

80.000–99.999 11.490 14.490 17.990 20.990

100.000–124.999 12.490 15.990 19.990

125.000–149.999 13.490 17.990 21.990

150.000–174.999 14.490 18.990 24.990

175.000–199.999 16.990 21.490 27.490

200.000–299.999 19.990 24.490 30.490

300.000–499.999 23.990 33.490

500.000–1.000.000 29.990 39.990

HÁZTARTÁSI KISGÉPEK, KITERJESZTETT GARANCIA

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–49.999 4.490 6.490

50.000–74.999 5.490 8.990

75.000–99.999 7.490 12.990

100.000–149.999 10.490 16.990

150.000–199.999 14.490 20.990

200.000–299.999 20.990 25.990

300.000–499.999 31.990 35.990

500.000–750.000 40.990 47.990

INFORMATIKAI ESZKÖZÖK, KITERJESZTETT GARANCIA

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–59.999 7.990 10.490

60.000–79.999 9.490 13.490

80.000–99.999 10.490 14.490

100.000–124.999 11.990 15.990

125.000–149.999 12.990 16.990

150.000–174.999 14.490 19.990

175.000–199.999 16.990 23.490

200.000–299.999 20.990 27.990

300.000–499.999 26.490 39.490

500.000–1.000.000 37.990 51.990

TV ÉS AUDIO, KITERJESZTETT GARANCIA

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft) 3 éves díj (Ft) 4 éves díj (Ft)

19.990–59.999 7.990 10.990 13.490 15.990

60.000–79.999 9.490 11.990 14.490 18.490

80.000–99.999 10.990 13.990 16.990 19.990

100.000–124.999 11.990 14.990 17.490

125.000–149.999 13.490 16.490 18.990

150.000–174.999 14.990 20.490 25.490

175.000–199.999 17.490 22.990 28.490
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TV és audio, kiterjesztett garancia (folytatás)

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft) 4 éves díj (Ft)

200.000–299.999 20.490 25.990 30.990

300.000–399.999 24.490 30.990

400.000–599.999 29.490 36.490

600.000–799.999 36.490 44.490

800.000–999.999 40.490 48.490

1.000.000–1.499.999 47.990 56.990

1.500.000–2.000.000 55.990 64.490

TV ÉS AUDIO, KITERJESZTETT GARANCIA ÉS BALESETI MEGHIBÁSODÁS

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–59.999 11.490 15.490

60.000–79.999 13.990 16.990

80.000–99.999 15.990 19.990

100.000–124.999 17.490 20.990

125.000–149.999 18.990 22.490

150.000–174.999 20.490 23.990

175.000–199.999 22.990 26.990

200.000–299.999 25.990 34.990

300.000–399.999 34.990 45.490

400.000–599.999 38.990 58.990

600.000–799.999 53.990 74.990

800.000–999.999 61.490 89.990

1.000.000–1.499.999 71.990 127.990

1.500.000–2.000.000 83.990 159.990

MOBILTELEFON ÉS TABLET, BALESETI MEGHIBÁSODÁS

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–49.999 10.490 13.490

50.000–74.999 13.990 20.490

75.000–99.999 16.990 25.990

100.000–149.999 23.490 32.490

150.000–199.999 26.990 43.990

200.000–299.999 33.490 61.990

300.000–1.000.000 52.990 76.990

MOBILTELEFON ÉS TABLET, BALESETI MEGHIBÁSODÁS ÉS LOPÁS/RABLÁS

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–49.999 11.990 15.490

50.000–74.999 16.990 24.490

75.000–99.999 19.990 29.990

100.000–149.999 26.990 37.490

150.000–199.999 30.990 51.490

200.000–299.999 38.990 71.990

300.000–1.000.000 57.990 91.990
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HORDOZHATÓ ESZKÖZÖK, KITERJESZTETT GARANCIA 

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–59.999 8.990 11.990

60.000–79.999 9.990 14.490

80.000–99.999 12.990 17.490

100.000–124.999 14.990 21.490

125.000–149.999 18.990 25.990

150.000–174.999 21.490 28.990

175.000–199.999 22.990 32.990

200.000–299.999 30.990 42.990

300.000–599.999 37.990 58.990

600.000–1.000.000 57.990 87.990

HORDOZHATÓ ESZKÖZÖK, BALESETI MEGHIBÁSODÁS

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–59.999 6.490 9.990

60.000–79.999 8.490 13 490

80.000–99.999 10.990 16.490

100.000–124.999 14.490 21.490

125.000–149.999 17.490 25.990

150.000–174.999 20.490 30.490

175.000–199.999 22.990 32.990

200.000–299.999 30.990 42.990

300.000–599.999 35.990 58.990

600.000–1.000.000 61.990 91.990

HORDOZHATÓ ESZKÖZÖK, BALESETI MEGHIBÁSODÁS ÉS LOPÁS/RABLÁS

Termék ára (Ft) 1 éves díj (Ft) 2 éves díj (Ft)

19.990–59.999 7.490 11.490

60.000–79.999 9.490 15.990

80.000–99.999 12.490 19.490

100.000–124.999 15.990 25.490

125.000–149.999 19.490 29.990

150.000–174.999 22.990 35.990

175.000–199.999 25.990 38.990

200.000–299.999 32.990 51.990

300.000–599.999 38.490 68.990

600.000–1.000.000 68.990        107.990

6. A Biztosító az ajánlatot az „Auchan Garancia – Kiterjesztett garancia”, „Auchan Garancia – Kiterjesztett garancia és baleseti meghibásodás”,  
„Auchan Garancia – Baleseti meghibásodás és Lopás/rablás” és az „Auchan Garancia – Baleseti meghibásodás” biztosítási szerződésekre irányadó 
általános szerződési feltételekben és ügyféltájékoztatóban (a továbbiakban: Biztosítási Feltételek) foglaltakra hivatkozással, az abban foglalt  
tartalommal teszi. Az ajánlat elfogadásával létrejövő biztosítási szerződésnek részét képezik a Biztosítási Feltételek. A Biztosítási Feltételek az  
alfa.hu/partner/auchan.html honlapon, valamint az Auchan áruházakban a szerződéskötés helyén ismerhetők meg. 

https://alfa.hu/partner/auchan.html
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7. Az ajánlatot kizárólag az Auchan áruházaiban, a Biztosító által rendszeresített elfogadó nyilatkozat kitöltésével, aláírásával és az AUCHAN MAGYARORSZÁG 
Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (székhely: 2040 Budaörs, Sport utca 2–4., cégjegyzékszám: 13-09-165237) mint a Biztosító 
képviselője részére történő átadásával lehet elfogadni. Az elfogadó nyilatkozat eltérő tartalma akkor sem válik a szerződés részévé, ha az lényeges kérdést nem 
érintő, kiegészítő vagy eltérő feltételnek minősül.

8. Jelen ajánlat eredeti írásbeli példánya a Biztosító honlapján, az alfa.hu/partner/auchan.html címen érhető el.

 Zatykó Péter Iván Szombat Tamás
 elnök-vezérigazgató vezérigazgató-helyettes
 Alfa Vienna Insurance Group Biztosító Zrt. Alfa Vienna Insurance Group Biztosító Zrt.
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